
IČO  47767553  Bank. spojení ČS Teplice č.ú. 1061045389 / 0800 

TJ LOKOMOTIVA TEPLICE 
Zemská 818, 415 01 Teplice, Česká republika 

tel. 723 542 874, e-mail: loko-teplice@volny.cz 

 
 

Zápis č. 3/2016 
z jednání výboru TJ, které se konalo 9.5.2016 od 17 hod. na sekretariátu TJ 

 

Přítomni :  dle prezenční listiny 

Program : 

1. Prodej pozemků sjezdovek 

 

 

 

- Předseda TJ Ing. Havel přivítal členy výboru TJ a přítomné hosty.Nastínil problém okolo prodeje 

pozemků sjezdovek SCB :  

- Na VH TJ v roce 2015 byl vysloven souhlas s prodejem části pozemků sjezdovek pod  technologii, 

bylo potřeba získat souhlas Lesů ČR. Po více jak 9 měsících přišlo vyjádření Lesů ČR, že 

s částečným prodejem pozemků nesouhlasí, ale nemají nic proti prodeji celého portfolia původní 

smlouvy za stejných podmínek ( předkupní právo Lesů ČR, sportoviště ). 

- K situaci se vyjádřil zástupce SCB Petr Benda – jsou v situaci,kdy by chtěli investovat, ale při žádosti 

o dotaci musí být vlastníkem , do pronajatého majetku nebude investovat svůj kapitál. Navrhuje, aby 

TJ prodala pozemky sjezdovek za cenu odhadu cca 38 Kč/m
2 

 jako celek.Samozřejmě to nic nemění 

na splátkách dluhu, který na sebe za SCB vzal. 

 

- Následuje diskuse přítomných, z diskuse vyplynulo usnesení pro všechny oddíly : 

 

Usnesení : 

 

Do 31.5.2016 předloží oddíly návrh,co bude TJ dělat s penězi, které utrží za prodej pozemků 

sjezdovek,v případě, že mimořádná VH TJ schválí prodej pozemků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teplice 9.5.2016 

Zapsala : Chvátalová 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


